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Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. ЈКП ,,Пролетер,, 1.

Закон за
управување со
отпадот

2. ТП ,,Мичо,, 2. Закон за животна
средина

3. Доо ,,Пиреј Компани,, 3. Закон за животна
средина

4. Автосервис Рели СЗД 4.
Закон за
управување со
отпадот

5.
Автосервис Преспа

СЗД
5.

Закон за
управување со
отпадот

6. Автосервис МЕТТ СЗД 6.
Закон за
управување со
отпадот

7. Автосервис МЕТТ СЗД 7. Закон за
управување со



отпадот

8.
Автосервис Преспа
СЗД

8.
Закон за
управување со
отпадот

9.
Лукаада Транс
Дооел

9.
Закон за
управување со
отпадот

10.
Доо Свислион

Агроплод
10.

Закон за
управување со
отпадот

11. Вуд  2002 Дооел 11. Закон за животна
средина

12. ЈКП Пролетер 12.
Закон за
управување со
отпадот

13. Опал Ком 13.
Закон за
управување со
отпадот

14. Доо Вита Рес 14.
Закон за
управување со
отпадот

15. Асановски Ајден 1.
Закон за
управување со



отпадот

16. Автосервис Зебра
2010 2.

Закон за
управување со
отпадот

17. ЈКП ,,Пролетер,, 3.

Закон за
управување со
отпадот

18. Екстра Пекара 1. Закон за животна средина

19. ЈКП ,,Пролетер,, 2.
Закон за управување со
отпадот

20. Доо ,,Свислион
Агроплод,, 3. Закон за квалитет на

амбиенталниот воздух

21. Пречистителна
станица 4. Закон за води

22. Доо Хатекс 5. Закон за квалитет на
амбиенталниот воздух

23. До Вита Рес 6. Закон за води

24. До Вита Рес 7. Закон за квалитет на
амбиенталниот воздух

25. Доо Свислион Аграр 8. Закон за животна средина


